
 

МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

 

П Р И К А З  
 

                                    г. Владивосток                                     №    

 

 

Об утверждении составов наблюдательных советов 

краевых государственных автономных профессиональных 

образовательных учреждений 

 

 

 Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 

03 ноября 2006 года №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», в соответствии с 

распоряжением Правительства Приморского края от 11.07.2024 № 460-рп 

«О создании автономных профессиональных образовательных учреждений 

Приморского края путем изменения типа существующих бюджетных 

профессиональных образовательных учреждений Приморского края» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить составы наблюдательных советов краевых государственных 

автономных профессиональных образовательных учреждений, 

подведомственных министерству профессионального образования и занятости 

населения Приморского края, согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Директорам краевых государственных автономных профессиональных 

образовательных учреждений обеспечить организацию работы 

наблюдательного совета в соответствии с Уставом учреждения. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Министр                 С.В. Дубовицкий



Приложение 

к приказу министерства 

профессионального образования и 

занятости населения Приморского края 

от «_26_» _декабря_2024 года № _453_ 

 

Составы наблюдательных советов 

краевых государственных автономных профессиональных 

образовательных учреждений Приморского края, подведомственных 

министерству профессионального образования и занятости населения 

Приморского края 

 

9. Состав Наблюдательного совета 

краевого государственного автономного 

профессионального образовательного учреждения 

«Спасский политехнический колледж» 

 

Представитель отраслевого органа: 

1. Дубовицкий Сергей Викторович, министр профессионального 

образования и занятости населения Приморского края. 

Представитель органа по управлению имуществом: 

2. Сорокин Александр Сергеевич, заместитель министра 

имущественных и земельных отношений Приморского края. 

Представители общественности, в том числе лица, имеющие заслуги и 

достижения в соответствующей сфере деятельности: 

3. Еремин Федор Анатольевич, директор ООО УК «Артель»; 

4. Федченко Олег Геннадьевич, депутат Дума городского округа Спасск-

Дальний. 

Представители работников учреждения: 

5. Царапкина Евгения Александровна, заведующий 

учебной(производственной) практики краевого государственного 

автономного профессионального образовательного учреждения «Спасский 

политехнический колледж»; 

6. Смирнова Анастасия Александровна, мастер производственного 

обучения краевого государственного автономного профессионального 

образовательного учреждения «Спасский политехнический колледж». 


